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ID:147902 $ 66,999 за объект Торг уместен

Тип операции Продажа

Город Ташкент

Улица Мухтор Ашрафий

Количество 
комнат

3

Общая площадь 
(м2)

72

Материал кирпич

Адрес
Ташкентская/Ташкент/Яшнабад/Мухтор 
Ашрафий

 

Уютный Коттедж в  Яшнабадском Районе! Расположение: Яшнабадский район, улица Мухтара 
Ашрафи, ориентир заправка "Мустанг"   ХАРАКТЕРИСТИКИ: • Количество комнат: 3 • Участок: 0,90 
соток • Тип дома: Одноэтажный • Летняя кухня • С/у объединенный • Общая площадь постройки: 
72м² • Угловой участок • Место для парковки  • Состояние дома: Хорошее • Коммуникации: Газ, 
Свет,    Холодная вода • ИПОТЕКА: Возможна ЦЕНА: 66.999у.е. Преимущества: Недалеко от 
Рисового Базара, Метро Чкалова, Кадышева Базара Отличный выбор для жизни в уюте с 
семьёй! ----- Шинам Коттедж Яшнобод туманида! Жойлашган жойи: Яшнобод тумани, Муҳтар 
Ашрафи кўчаси, мулжал: «Мустанг» ёқилғи куйиш шахобчаси   ХУСУСИЯТЛАРИ: • Хоналар сони: 3 
• Участка майдони: 0,90 сотих • Уй тури: Бир қаватли • Ёзги ошхона • Хожатхона бирлаштирилган 
• Қурилишнинг умумий майдони: 72м2 • Йулнинг бурчак қисмида жойлашган • Автомобил учун 
тўхташ жойи мавжуд • Уй ҳолати: Яхши • Коммуникация: Газ, ёруғлик,   совуқ сув • ИПОТЕКА: 
Келишилади НАРХИ: 66.999 ш.б. Афзалликлари: Яқин атрофда Рисовый бозори, Дустлик-Чкалов 
метроси, Кадышева бозори Оила билан шинам яшаш учун аъло танлов!
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